[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2019
	№ 400

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Плана мероприятий Администрации

Боровичского муниципального района по внесению изменений

в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки

сельских поселений Боровичского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Администрации Боровичского муниципального района по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки сельских поселений Боровичского муниципального района.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук

це

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района

от 12.02.2019 № 400
ПЛАН
мероприятий Администрации Боровичского муниципального района по внесению изменений
в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки сельских поселений
Боровичского муниципального района

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации
	Ожидаемые результаты
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Прогресского сельского поселения
	2019 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Прогресского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (далее отдел архитектуры и градостроительства)

	2.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения
	2019 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	3.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кончанско-Суворовского сельского поселения
	2019 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кончанско-Суворовского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	4.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения
	2020 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

2

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Волокского сельского поселения
	2020 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Волокского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	6.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сушанского сельского поселения
	2020 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сушанского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	7.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ёгольского сельского поселения
	2021 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ёгольского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	8.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Опеченского сельского поселения
	2021 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Опеченского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	9.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Травковского сельского поселения
	2021 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Травковского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

	10.
	Подготовка проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения
	2021 год
	утвержденные внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства

_____________________________